PROCESSO AVALIATIVO DE INSCRIÇÃO PARA TUTOR A DISTÂNCIA REDE E-TEC

EDITAL N.° 02/2015/DEAD/REITORIA/IFS

RESULTADO DA CONVOCAÇÃO Nº 11/2015

REDE E-TEC – EDITAL N.° 02/2015/DEAD/REITORIA/IFS

A Diretoria de Educação a Distância do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de Sergipe por meio da sua Diretora, Sandra Costa Pinto Hoentsch

Alvarenga, no uso de suas atribuições legais, considerando o Resultado do PROCESSO

SELETIVO PARA TUTOR DA REDE E-TEC – EDITAL N.°

02/2015/DEAD/REITORIA/IFS, publicado no Sitio do Instituto em 07 de julho de 2015,

torna público o resultado dos candidatos classificados na Convocação N° 11/2015.

Candidato Opção / Curso - Polo Colocação Resultado

Marta Santana de Araújo Técnico em Secretariado - Lagarto 15º Classificado (a)

Eline Marques dos Santos Técnico em Secretariado - Lagarto 16º Classificado (a)

Eunália Alves Valadares Técnico em Secretariado - Lagarto 26º Classificado (a)

Maria José dos Santos Técnico em Secretariado - Lagarto 27º Classificado (a)

Adilelson do Nascimento Santos Técnico em Secretariado - Lagarto - Desclassificado

Aracaju, 06 de Janeiro de 2015.

Sandra Costa Pinto Hoentsch Alvarenga

Diretora de Educação à Distância